
D.D.S. No 00122e

VISTO
VISTO

VISTI
VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTO

CONSIDERATO

o"r 2 6 AG0.2015

REPUBBLICA ITALIANA

@l
Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
E DELLA FTINZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 8 Autoparco Regionale

Il Dirigente del Servizio

1o Statuto della Regione Siciliana;

il T.U. sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della
Regione Siciliana approvato con D.P.R. del za.oz.zg n.70;
i RR.DD. 1.5/r./re23 n.2440 e delZZ/OS/DZqn.827;
la L.R. n.1o/99 art. n. 64;

il D. lgs. 23 giugno 20ll n,l18, "Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a noÍna degli artt. 1 e 2

della legge 5 maggio 2009, n.42" e successive modifiche ed

integrazioni, ed in particolare I'art.ll, comma 12, in base al quale, nel
2015,la Regione adotta gli schemi di bilancio vigenti nel 2014 e il
bilancio pluriennale 20 I 5 -20 I 7 svol ge funzione autorizzatoria;
I'art. 11 della legge regionale 13 gennaio 2015 n.3 secondo il quale, a

decorrere dal I gennaio 20l5,la Regione applica le disposizioni del
sopra citato decreto legislativo n. 1 18/201 l, e successive modifiche e d

integrazioni, secondo quanto previsto dallo stesso art. 1 1;

la legge regionale 7 maggio 2015 n.9 "Disposizioni programmatiche e

correttive per I'anno 2015. Legge di stabilità regionale";
la legge regionale 7 maggio 2015 n. 10, che approva il bilancio della
Regione Siciliana per I'esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015-
2017;
il decreto Assessoriale l5 maggio 2015 n. 1149 "Ripartizione in capitoli
delle unità previsionali di base relative al Bilancio di previsione della
Regione per gli anni finanziari2015,2016 e2017";
il D.D.c. n.4646 dellt/ol /2013 con il quale il Dirigente Generale ha

conferito all'Architetto Alberto Gucciardi l'incarico di Dirigente di
questo Servizio 8 " Autoparco Regionale"l
il D. D. S. n.8084 deloq/nh2 impegno poliennale n.30 Cap. 108515 a

favore della Società volkswagen Leasing GMBH per il pagamento dei
canoni di noleggio di n. 3 autovetture Passat Blindate;
che attualmente I'autovettura in nqleggio è una sola, essendo stato
chiuso il contratto dell'autovetture targate EM218MW e EM217MW
per gravi incidenti;
che i veicoli sono stati riconsegnati, in data 27/09/13l'autovettura
targata EM218MW e in data 08/72/74 I'autovettura targata
EM217MW;
che per I'esercizio corrente si deve procedere al pagamento dei
restanti canoni dal mese di maruo al mese di nicembre 2015 della
singola autovettura, per un importo complessivo di e 31.110,00, cosi

suddiviso: € 3.111,00 al mese per 10 (dieci) mesi ;



VISTO

RITENUTO
VISTO

che la liquidità residua sull'impegno D.D.S. n. 8084.del o+/tz/tz , pet

I'esercizio corrente, ammonta ad c 10a.956,00 risultando così una

economia di c z g.l qo,oo;

di dovere procedere al disimpegno della somma diclg.zqí,oo;
il crc 3409683F68

DECRETA

Art. 1

per le motivazioni indicate in premessa è disimpegnata la somma di € 73J46,00

(Settantatremilasettecentoquarantasei/00) sul O.O.S. n. 8084 del Oq/n/12 impegno

poliennale n. 30 Cap. 108515 "Spese per il noleggio o il leasing di autoveicoli per i

servizi dell'Amministrazione Regionale" per l'esercizio finanziario 2015 del Bilancio

della Regione, rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del

Personale.

Il presente decreto viene trasmesso alla Ragioneria Centrale per I'Assessorato

Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica e del Personale per la

registrazione.

Palermo,lì 20 A60,2015
del Servizio
o Gucciardi

rigente


